1

村官学院〔2020〕1号

各学院、各有关部门：

根据《浙江农林大学村官学院优秀学员评选办法》有关规定，

按照评选要求和程序，经村官学院各班级民主推荐，村官学院办

公室严格审查把关，学院领导班子集体讨论审定、公示，决定授

予任泽茜、李金璐、张智明、陈加威、陈晓蕾、范会立、范明伟、

孟依雨、费扬、董婷婷、傅舒婧、古丽米热·夏尔皮丁等 12名

学生（以姓氏笔画为序）“优秀学员”称号。现予以公布、表彰。

希望受表彰的学员再接再厉，在今后的学习和工作中再创佳

绩。希望广大同学以先进为榜样，刻苦学习，奋发进取，勇于实

践，努力成才。

                        浙江农林大学村官学院

                        2020 年 5月 11日

	Reference
	Title
	主送单位